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PLAN DE SITUATION GEOGRAPHIQUE
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PLAN REZ DE CHAUSSEE - TYPE GH A
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PERSPECTIVE DU PROJET - VUE 1




PERSPECTIVE DU PROJET - VUE 2




Daclgnatian

Type dimm

N* Appt

Hire Appt

EurfagaiAppt m=

Zupsrfoiec totalec

Immeubles

Conclergens

4300

8300

10200

13500

TRIRA W G-

89,00

SOL00

12500

125,00

8400

4300

8400

51,00

12500

MM W2 -GHE-

89,00

115,00

8400

B5.00

12200

4300

8400

51,00

12500

M N3 GHE"-

81,00

115,00

8400

B5.00

12200

4300

8400

51,00

125,00

MM W4 -GHE.

51,00

115,00

8400

B5.00

122,00

TABLEAU

DES CONTENANCES PAR IMMEUBLE
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Type dimmi

M* Appt

Eurfacei&ppi m?

Zupsrfiolec iotalec

Hbre Appt

Immeubles

IMM NE -3HC-

B7.00

E7.00

110,00

220,00

i | ih| =

i | v

83,00

66,00

50,00

180,00

104,00

208,00

BO0.00

<l | ] b

56,00

60,00
1 o

v-

1

213,00

IMM N8 -GHD-

61,00

0,00

B4.00

24,00

il i
b |

85,00

113,00

51,00

51,00

115,00

<a| m| ] b

B5.00

M NT GBHC-

B7.00

B5.00

110,00

83,00

50,00

104,00

BO0.00

56,00

IMM N8 -GHE-

o |

TABLEAU DES CONTENANCES PAR IMMEUBLE




Désignation Type d'imm N° Appt Mbre Appt SurfacelAppt m* Superficies totales

1 1 100,00

z 1 82,00

3 1 27.00

4-7-13 3 91,00

) 5 1 125,00

1M NS -GHE- 612 2 21,00

814 2 115.00

015 2 24,00

10 1 25,00

11 1 122,00

15

1 1 100,00

] 1 82,00

3 1 27.00
4-7-13 3 51,00 273.00)
B 1 125,00 125,00
MM N0 -GHE- 612 2 21,00 182,00
» 514 2 115,00 230,00
i &5 2 54,00 182,00
-_ 10 1 25.00 25.00)
-g 11 [ 122,00 122,00
o 15 1454,00
1 1 76,00 76.00
£ 2 1 82,00 E2.00
= 3 1 53,00 53.00
- 47-10-13 4 107.00 428.00
MM N1 -GHF- 511 2 20,00 180,00
612 2 26,00 72,00
514 2 08,00 106,00
815 2 50,00 180,00
15 1377,00
Conciergenie 38,00 0,00
1 50,00 £0.00
z 1 55,00 26,00
3 1 52,00 52,00
=] 2 57,00 182,00
IMM N12 -GHG- 5 1 127.00 127.00
612 2 98,00 186,00
B 1 118.00 11200
8 1 85,00 25,00
10 1 24.00 24.00
1 1 120,00 120,00

12

Total 166 15835.00

W.B: Lea superficiss sont caliculéas sur s ssmi brutss st donnéss 4 titre Indicatif, ls Topographe remetira les supsriclss vendables exactss,

TABLEAU DES CONTENANCES PAR IMMEUBLE
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